Íü Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.° 149/2019

Senhor Jorge Custódio Gervásio
Presidente da Câmara Municipal de Ubá
Nesta.

VOTACÃO:

Vereador ustódio Gervásio
Presidente da Câmara

ENCAMINHAMENTO:

Of cMU a03  j
Em JkJLúÍ ^. ei

Senhor Presidente,

0  vereador  que  abaixo  assina  requer,  na  foma  regimental  e  após  a  devida  aprovação

plenária,  o  envio  de  correspondência  ao  Prefeito  do  Município  de  Ubá,  Edson  Teixeira  Filho,

solicitando   infomações   sobre   os  resultados   da  reunião   entre   o   Executivo   e  o  novo   diretor-

presidente da COPASA, Carlos Eduardo Tavares de Castro, sobretudo no que tange à repactuação

dos prazos estabelecidos em contrato para o tratamento de esgoto.

Assim, na expectativa de contar com o apoio dos nobres pares, firma.

Plenário "Vereador Lincoln Rodrigues Costa"raà Câmara Municipal de Ubá, aos 25 dias de

novembro de 2019.

1_

VEREADOR EDEIR PAôWECO DA COSTA

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone:  (32) 3539-5000 -Fax:  (32) 3539-5030

Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail: contatos@camarauba.com.br